1279208
To:

EEET @ rivm i)
From:

Sent: Tue 3/2/2021 2:08:43 PM
Subject: RE: leverimpact Moderna op HAP-traject

Received: Tue 3/2/2021 2:08:43 PM
I
ilk niet. Ik heb er niks over gehoord vooralsnog, maar het kan zijn dat LCC Plans dit rechtstreeks met
of heeft gecommuniceerd als dit van invloed was op de leveringen aan de HAPs.

Groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

From: SR < 5.1.2e @rivm.nl>
Sent: dinsdag 2 maart 2021 15:05

To: FNEE) EXED) EEEM v >

Subject: leverimpact Moderna op HAP-traject

Weet jij of de moderna levering implicaties heeft voor de leveringen in het instellingen via de HAP-traject.

Wij krijgen het voorstel voor de spillage en veegronde vaneter reactie.

Met vriendelijke groet,

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven



